РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      27.03.2020 года                                                       14-ра
от  _____________________                              №_____

О завершении отопительного сезона 2019-2020 гг
на территории Чермошнянского сельсовета

Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Завершить отопительный сезон с 27 марта 2020 года.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                          И.Н.Кособродова